Registr smluv
List č.
VO-2024-110-001279
Zkrácené číslo objednávky
VO24110-1279
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Kosoř 297
ASQA a.s.
CZ27520536
IČO 27125971 DIČ CZ27125971
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
252 26 Kosoř
Kyjevská 44
NPK Pardubická nemocnice a.s.,
532 03 Pardubice
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 08.04.2024
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
Objednávka
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z01-405001-01073 Zavaděč tracheálních rourek (Bougie), zahnutý, jednorázový (pro TR vel. 6.0-11.0mm),
15F/700mm
Z01-411007-00877 Maska laryngeální silikonová, vel. 4
Z01-411007-00876 Maska laryngeální silikonová, vel. 2,5
Z01-411007-00875 Maska laryngeální silikonová, vel. 2
Z01-411007-00874 Maska laryngeální silikonová, vel. 5
Z01-411007-00873 Maska laryngeální silikonová, vel. 3
Z01-411007-00872 Maska laryngeální silikonová, vel. 1
Z01-411007-00871 Maska laryngeální silikonová, vel. 1,5
Z01-412701-00011 Pesar podpůrný 74mm
Z01-412701-00015 Pesar podpůrný 90mm
Z01-412701-00016 Pesar podpůrný 95mm
Z01-412701-00001 Pesar podpůrný 100mm
Z01-412701-00002 Pesar podpůrný 110mm
Z01-412301-00053 Logical souprava
Z01-405001-00685 Kanyla tracheální severní č.6,5
Z01-411007-00874 Maska laryngeální silikonová, vel. 5
Z01-411007-00877 Maska laryngeální silikonová, vel. 4
Z01-412301-00053 Logical souprava
Z01-412301-00052 Logical souprava
Z01-405001-02197 Souprava pro tracheostomii perkutánní, PDT Kit Single Stage Dilator s TK Blue Line Ultra
Suctionaid 9,0mm
Z01-405001-02336 Souprava pro tracheostomii perkutánní, PDT Kit Single Stage Dilator s TK BLUselect
Suctionaid, vel. 8,0mm
CZK140 871,80Cena celkem bez DPH
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 108.21, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 1